
ZARZĄDZENIE NR 76/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2021 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372)  art. 257 i art 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r, poz.305 
i 1535) oraz § 4 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Rady Gminy Rzeczniów Nr XXIV.132.2020 z dnia 
28 grudnia 2020 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F6582E-DE71-41DE-AB9D-15BBD7418FFD. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 30 września 2021 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 132 473,00 -1,00 2 000,00 1 134 472,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

8 600,00 0,00 2 000,00 10 600,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

8 600,00 0,00 2 000,00 10 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 78 596,00 -1,00 0,00 78 595,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

75 596,00 -1,00 0,00 75 595,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 156 537,00 0,00 61 655,00 218 192,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 36 537,00 0,00 61 655,00 98 192,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

36 537,00 0,00 61 655,00 98 192,00 

855   Rodzina 5 550 799,00 0,00 28 972,00 5 579 771,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 467 480,00 0,00 25 644,00 1 493 124,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 448 000,00 0,00 25 644,00 1 473 644,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 109,00 0,00 28,00 137,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

109,00 0,00 28,00 137,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F6582E-DE71-41DE-AB9D-15BBD7418FFD. podpisany Strona 1



 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

8 212,00 0,00 3 300,00 11 512,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 212,00 0,00 3 300,00 11 512,00 

bieżące 22 077 752,00 -1,00 92 627,00 22 170 378,00 
majątkowe 

majątkowe 6 665 558,00 0,00 0,00 6 665 558,00 
Ogółem: 28 743 310,00 -1,00 92 627,00 28 835 936,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F6582E-DE71-41DE-AB9D-15BBD7418FFD. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 30 września 2021 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
Wydatki  
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 15 
przed zmianą 3 005 370,00 2 983 870,00 21 500,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 
750   Administracja 

publiczna 

po zmianach 3 005 370,00 2 983 870,00 21 500,00 

przed zmianą 2 593 854,00 2 572 354,00 21 500,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
 75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 568 854,00 2 547 354,00 21 500,00 

przed zmianą 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 

przed zmianą 74 750,00 74 750,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 64 750,00 64 750,00 0,00 

przed zmianą 145 475,00 145 475,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 
 75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 170 475,00 170 475,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 

przed zmianą 108 475,00 108 475,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F6582E-DE71-41DE-AB9D-15BBD7418FFD. podpisany Strona 1



zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 

po zmianach 123 475,00 123 475,00 0,00 

przed zmianą 5 906 420,20 5 906 420,20 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 906 420,20 5 906 420,20 0,00 

przed zmianą 4 237 663,00 4 237 663,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 4 237 663,00 4 237 663,00 0,00 

przed zmianą 2 908 816,00 2 908 816,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 2 890 816,00 2 890 816,00 0,00 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 0,00 

przed zmianą 1 897 442,00 1 897 442,00 0,00 

zmniejszenie -4 183,00 -4 183,00 0,00 

zwiększenie 6 182,00 6 182,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 899 441,00 1 899 441,00 0,00 

przed zmianą 883 474,00 883 474,00 0,00 

zmniejszenie -4 182,00 -4 182,00 0,00 

zwiększenie 4 182,00 4 182,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 

po zmianach 883 474,00 883 474,00 0,00 

przed zmianą 477 684,00 477 684,00 0,00 

zmniejszenie -4 182,00 -4 182,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 473 502,00 473 502,00 0,00 

przed zmianą 13 197,00 13 197,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 182,00 4 182,00 0,00 
  4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 17 379,00 17 379,00 0,00 

przed zmianą 41 600,00 41 600,00 0,00 
 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F6582E-DE71-41DE-AB9D-15BBD7418FFD. podpisany Strona 2



zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 43 600,00 43 600,00 0,00 

przed zmianą 41 600,00 41 600,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 
  3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 43 600,00 43 600,00 0,00 

przed zmianą 424 954,00 424 954,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

po zmianach 424 953,00 424 953,00 0,00 

przed zmianą 292 696,00 292 696,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 292 695,00 292 695,00 0,00 

przed zmianą 528 090,00 528 090,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 655,00 61 655,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 589 745,00 589 745,00 0,00 

przed zmianą 46 537,00 46 537,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 655,00 61 655,00 0,00 
 85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 108 192,00 108 192,00 0,00 

przed zmianą 45 917,00 45 917,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 655,00 61 655,00 0,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 107 572,00 107 572,00 0,00 

przed zmianą 5 568 969,00 5 568 969,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 972,00 28 972,00 0,00 
855   Rodzina 

po zmianach 5 597 941,00 5 597 941,00 0,00 

przed zmianą 1 460 480,00 1 460 480,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 644,00 25 644,00 0,00 
 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 486 124,00 1 486 124,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F6582E-DE71-41DE-AB9D-15BBD7418FFD. podpisany Strona 3



przed zmianą 1 300 370,00 1 300 370,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 644,00 15 644,00 0,00 
  3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 1 316 014,00 1 316 014,00 0,00 

przed zmianą 105 500,00 105 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 115 500,00 115 500,00 0,00 

przed zmianą 109,00 109,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28,00 28,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 137,00 137,00 0,00 

przed zmianą 109,00 109,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28,00 28,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 137,00 137,00 0,00 

przed zmianą 8 212,00 8 212,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 0,00 
 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

po zmianach 11 512,00 11 512,00 0,00 

przed zmianą 8 212,00 8 212,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 0,00 
  4130 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 11 512,00 11 512,00 0,00 

przed zmianą 32 753 103,00 20 643 776,00 12 109 327,00 

zmniejszenie -47 183,00 -47 183,00 0,00 

zwiększenie 139 809,00 139 809,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 32 845 729,00 20 736 402,00 12 109 327,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F6582E-DE71-41DE-AB9D-15BBD7418FFD. podpisany Strona 4



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F6582E-DE71-41DE-AB9D-15BBD7418FFD. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 76/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 30 września 2021 r. 

Zmiana planu dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2021 Wójta 
Gminy Rzeczniów z dnia 4 stycznia 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 518 321,00 28 972,00 5 547 293,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 448 000,00 25 644,00 1 473 644,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 448 000,00 25 644,00 1 473 644,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 109,00 28,00 137,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

109,00 28,00 137,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

8 212,00 3 300,00 11 512,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 212,00 3 300,00 11 512,00 

Razem: 6 931 393,00 28 972,00 6 960 365,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F6582E-DE71-41DE-AB9D-15BBD7418FFD. podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F6582E-DE71-41DE-AB9D-15BBD7418FFD. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 76/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 30 września 2021 r. 

Zmiana planu wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2021 Wójta 
Gminy Rzeczniów z dnia 4 stycznia 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 880 474,00 0,00 880 474,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 880 474,00 0,00 880 474,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 477 684,00 -4 182,00 473 502,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

13 197,00 4 182,00 17 379,00 

855   Rodzina 5 518 321,00 28 972,00 5 547 293,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 448 000,00 25 644,00 1 473 644,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 300 370,00 15 644,00 1 316 014,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 105 500,00 10 000,00 115 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 109,00 28,00 137,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 109,00 28,00 137,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

8 212,00 3 300,00 11 512,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 8 212,00 3 300,00 11 512,00 

Razem: 6 931 393,00 28 972,00 6 960 365,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F6582E-DE71-41DE-AB9D-15BBD7418FFD. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji nr: 157, 163, 167, 281, 285 Wojewody Mazowieckiego budżet został

zwiększony o kwotę 92.626,00 zł:

- 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe zwiększono o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków

okresowych,

- 85219 Ośrodki pomocy społecznej zmniejsznie o kwotę 1,00 zł w związku z korektą dodatku dla

pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną w środowisku,

- 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym zwiększenie o kwotę 61.655,00 zł

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla

uczniów,

- 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększnie o kwotę

25.644,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych,

- 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększenie o kwotę 28,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań

związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny,

- 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów zwiększnie o kwotę 3.300,00 zł

z przeznaczeniem na opłacenie składki zdrowotnej za osoby pobierające świadczenia.

Ponadto w planie wydatków bieżących dokonano przeniesień związanych z funkcjonowaniem

jednostek budżetowych.

Wójt Gminy

Karol Burek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70F6582E-DE71-41DE-AB9D-15BBD7418FFD. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

